UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                             ((((((——————
Số:  1705  /UBND-NC                             Quy Nhơn, ngày   20   tháng  6   năm 2006
	V/v tập hợp văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực an ninh, trật tự, bảo vệ bí mật Nhà nước, phòng, chống tội phạm

                                                          Kính gửi :   Bộ Công an  ( Vụ Pháp chế )
Thực hiện Công văn số 876/BCA-V19 ngày 25/5/2006 của Bộ Công an về việc lập danh mục và gửi văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Công an; UBND tỉnh Bình Định xin báo cáo như sau:
Văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh ban hành từ ngày 01/01/2000 đến 31/12/2004 có liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước về an ninh, trật tự, phòng chống tội phạm, bảo vệ bí mật Nhà nước đang còn hiệu lực gồm: 17 chỉ thị, 10 quyết định ( có danh mục và bản photocopy của văn bản kèm theo). UBND tỉnh Bình Định sẽ tiếp tục tập hợp và gửi những văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh mới ban hành có liên quan đến những lĩnh vực trên cho Bộ Công an theo quy định.
 UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo./.
                                                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                 KT. CHỦ TỊCH
                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :

 - Như trên;
 - CA tỉnh, STP;
 - CVP;
 - Lưu: VT, K12, K11( vs-7b)

                                                                                                     Nguyễn Văn Thiện